
UCHWAŁA NR IX/64/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) oraz § 65 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obsługę prawną Komisji zapewnia Wójt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0A5F0C-624B-4C14-817C-3EEA4832B4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2025 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy posiedzeń 
1.  1. Kontrola Biura Rady Gminy. 

2. Kontrola UG: ściągalności podatków i opłat lokalnych oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r. i zwolnień w tych 
podatkach oraz wybranych zagadnień. 

I – XII. 2025 r. 

2.  Kontrola Gminnego Ośrodka Sportu. I – XII. 2025 r. 
3. Kontrola dokumentacji przetargowej na realizacje wybranych zadań – na terenie 

Gminy Mszana. 
I – XII. 2025 r. 

4. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024. 
2. Skierowanie wniosku do RIO w Katowicach w/s udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Mszana za 2024r. 

IV - V. 2024 r. 

5. Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji. I – XII. 2025 r. 
6. Kontrola wybranych jednostek organizacyjnych. I – XII. 2025 r. 
7. Kontrola zadań zrealizowanych w ramach dotacji dla Gminy Mszana I – XII. 2025 r. 
8. Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie. I – XII. 2025 r. 
9. Kontrola wybranych jednostek oświatowych w Gminie Mszana. I – XII. 2025 r. 
10. Kontrola dokumentacji przetargowej za I półrocze 2025 r. VII – XII. 2025 r. 
11. Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Mszanie. I – XII. 2025 r. 
12. 1. Dotacje przyznane przez Gminę Mszana. 

2. Opracowanie Planu Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 
I – XII. 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0A5F0C-624B-4C14-817C-3EEA4832B4A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2025 rok


		2024-12-19T09:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




